проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА
РЕШЕНИЕ
21 января 2019 года                                                                                                          № ____
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.12.2018г. № 157
«О  бюджете  города Сорска

Республики Хакасия  на 2019 год

и на плановый период 2020-2021 годов»
В соответствии с п.7 ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 27.12.2018г. № 157 «О бюджете города Сорска Республики Хакасия на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов».
2. В приложении 11 «Распределение расходов местного бюджета на 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета города Сорска Республики Хакасия»:

в строке:

	Общегосударственные вопросы
	01

	33 449,3

цифры «33 449,3» заменить цифрами «33 349,3»;

в строке:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	18 637,1

цифры «18 637,1» заменить цифрами «18 537,1»;

в строке:

	Национальная экономика
	04

	9 931,8

цифры «9 931,8» заменить цифрами «10 031,8»;

в строке:

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	1 630,0

цифры «1 630,0» заменить цифрами «1 730,0».
3.  Приложения 13 изменить и изложить в новой редакции.

4. В приложении 15 «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета города Сорска Республики Хакасия в 2019 году»:

в строке:
	8
	Управление муниципальным имуществом на 2017-2019 годы
	5700000000
	1 230,0

цифры «1 230,0» заменить цифрами «1 330,0»;

строку:

	9
	Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Сорск на 2014-2016 годы
	5800000000
	100,0

заменить строкой:
	9
	Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Сорск на 2017-2019 годы
	5800000000
	100,0

в строке:

	11.1
	Подпрограмма «Чистая вода на 2011-2025 годы»
	6210000000
	600,0

цифры «600,0» заменить цифрами «550,0»;

добавить строку:

	11.2
	Подпрограмма «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования г.Сорск на 2011-2025 годы»
	6220000000
	50,0

строку:

	20
	Дети сироты (2017-2019 годы)
	7200000000
	36,3

заменить строкой:
	20
	Дети сироты (2019-2021 годы)
	7200000000
	1 403,3

в строке:

	ИТОГО

	225 658,7

цифры «225 658,7» заменить цифрами «227 125,7».

5. Настоящее решение направить главе города для подписания и официального опубликования в СМИ.
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов города Сорска                                                 М.Н. Савельева
Глава города Сорска                                                                                               В.Ф. Найденов